
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 
 

 

Název veřejné zakázky: V556 – výměna vedení 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace - Výměna vedení a rekonstrukce 
rozvoden“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-
008789 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

Dotaz č. 1  
 
Dobrý den, 
chci se zeptat zda součástí PD bylo i jednání s Ředitelstvím silnic a dálnic, jelikož jsem nenašel 
jejich vyjádření k přechodu dálnic. 
 
Odpověď č. 1 

Zadavatel zveřejňuje jako Přílohu tohoto vysvětlení č.1 Vyjádření Ředitelstvím silnic a dálnic a Drážního 
úřadu. 

 

Dotaz č.2 

1. Soupis prací ze zadání viz. příloha je v odemčené verzi, není „navzorcován“ , tj. nespočítává 
celkové ceny, součty, dají se mazat a přepisovat údaje. 

 

2. Má se nacenit materiál tabulky? (v soupise byl vyžlucen ale v popisu návrhu SoD se neuvádí)  
 

  
5 KPI b 

Materiál spojen s výstavbou nových 
stožáru    

 

 

 
    

176   11ST07 Kombinovaná bezpečnostní tabulka + příslušenství    ks  113,000 0,00 0,00 

   
Rozpis tabulek    

 

 
 

    

   
113    

 
 113,000     

   
Mezisoučet    

 
 113,000     

   
Součet    

 
 113,000     

177   11-ST35 Bezpečnostní tabulka + příslušenství    ks  113,000 0,00 0,00 



   
Rozpis tabulek    

 

 
 

    

   
113    

 
 113,000     

   
Mezisoučet    

 
 113,000     

   
Součet    

 
 113,000     

178   ED 06-4-0457 Tabulka sledu fází + příslušenství    ks  6,000 0,00 0,00 

   
Rozpis tabulek    

 

 
 

    

   
6    

 
 6,000     

   
Mezisoučet    

 
 6,000     

   
Součet    

 
 6,000     

         

 
 

3. Zřejmě nesprávně MJ nebo množství nebo oboje, v TZ v bode 6.7 se píše : propojení lana FV 
s přepěťovou ochranou 15m lana 362… 
v rozpise materiálů je uvedeno 47 ks, předpokládáme správné množství 47 m ( 3x15m + 2 m 
rez.) 

229   
362_AL1/59-
ST1A Fázový vodič    m 0,047     

   
SO01a Rozpis materiálu FV    

    

   
0,047    

 
0,047 

  

   
Mezisoučet    

 
0,047 

  

   
Součet    

 
0,047 

  
 

4. Tady nejsou jasný MJ ani množství ( co je to za čísla? ), možná by měli být asi MJ sady a do 
jednotkový ceny napsat hodnoty z dílčích rozpočtů SO 02 a SO 03 ? 
 

  
12 KPI Přenosová zařízení    

  

 

  
212 R X.1 Ukončení optické trasy RZ Vyškov -práce    ks 360 179,450      

   
SO 02 E.2.02-06    

   
 

 

   
272479.45+60300+27400    

 
360 179,450 

 

 
 

   
Mezisoučet    

 
360 179,450 

 

 
 

   
Součet    

 
360 179,450 

 

 
 

213   X.2 Ukončení optické trasy RZ Vyškov - materiál    ks 177 455,900      

   
SO 02 E.2.02-06    

   
 

 

   
177455.9    

 
177 455,900 

 

 
 

   
Mezisoučet    

 
177 455,900 

 

 
 



   
Součet    

 
177 455,900 

 

 
 

214 R X.3 Ukončení optické trasy RZ Prostějov -práce    ks 306 497,150      

   
SO 03 E.3.03-07    

   
 

 

   
223797.15+60300+22400    

 
306 497,150 

 

 
 

   
Mezisoučet    

 
306 497,150 

 

 
 

   
Součet    

 
306 497,150 

 

 
 

215   X.4 Ukončení optické trasy RZ  Prostějov - materiál    ks 172 326,500      

   
SO 03 E.3.03-07    

   
 

 

   
172326.5    

 
172 326,500 

 

 
 

   
Mezisoučet    

 
172 326,500 

 

 
 

   
Součet    

 
172 326,500 

 

 
 

 

Odpověď č. 2 

Ad 1) a 2) zadavatel zveřejňuje nový 01_Priloha_4_Soupis praci a dodavek_Vedení VVN_opr1, kde 
vychází účastníkům vstříc a výše uvedené dotazy ad1) a ad2) v něm jsou vyřešeny, zažlucelí je 
odstraněno a jsou nastaveny i propoje pro komfortnější nacenění. Položku 5KPIb účastník nacení. 
Účastník nebude naceňovat položky označené „NENACEŇOVAT“. 
 
Ad3) Ano, správné množství je 47 m = 0,047 km, jedná se o administrativní pochybení. 

Ad4) Položky jsou převzaty jako sada z dílčích Soupisů prací V556 – Vymena vedeni Vyskov – VV a 
V556 – Vymena vedeni Prostejov – VV, které jsou součástí zadávacích podmínek a účastník je taktéž 
nacení a doloží k souhrnnému 01_Priloha_4_Soupis praci a dodavek_Vedení VVN_opr1. 
Nad rámec je zadavatel dokládá ještě navíc jako součást tohoto Vysvětlení č.1. 

 
 

II. 
 
Zadavatel vydává novou 00_ZD_V556 - výměna vedení_opr1, kde výše uvedené popsal.  
 
 
 
Na základě výše uvedeného se Zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek: 
 
Původní lhůta:  20. 10. 2022 v 10:00 hod. 
 
Nová lhůta:  31. 10. 2022 v 10:00 hod. 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  



• 00_ZD_V556 - výměna vedení_opr1 
• 01_Priloha_4_Soupis praci a dodavek_Vedení VVN_opr1 
• V556 – Vymena vedeni Vyskov – VV 
• V556 – Vymena vedeni Prostejov – VV 
• Vyjádření Ředitelstvím silnic a dálnic  
• Vyjádření Drážního úřadu 
• Soupis stožárů 

 
 
 
 
V Brně   
 
 
Za EG.D, a.s. 

 


		2022-09-27T07:39:42+0200
	Ing. Lenka Popelková




